PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva Varginha-MG CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 84/2023

Varginha, 28 de Abril de 2023.

CP,MAI-ZA M,UNICIPAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

E rn,:C.211.á.l..23..à5-/-Árrea-h  1

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 52/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°. 52/2023 de autoria do nobre vereador Alberto Dias

Valéria, após informações recebidas da SOSUB, esclarecemos o que se segue:

1 - A Defesa Civil não realizou vistoria no referido local.

2 - O que nos foi entregue pelo empreendedor é o pai, onde demonstra, as ações a

serem tomadas em caso de sinistro.

3 - Há aproximadamente 1 mês uma empresa entrou em contato conosco, informando

que iria instalar as placas conforme acordo com a CPFL.

4 - De acordo com a CPFL, sim.

5 - Até o momento não nos foi informado nem um treinamento no local.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo